Директору МБОУ
 «Брянский городской лицей №2

им. М.В.Ломоносова»
Напреенко А.В.
родителя  __________________________________
место регистрации __________________________
телефоны   _________________________________
паспорт:  серия ______ № ____________________
выдан  ____________________________________
заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка (сына, дочь)  ФИ________________________________________________
 ___________________________ (полная дата рождения)
___________________________________ (место проживания)
В 1 класс МБОУ  «Брянский городской лицей №2 им.М.В.Ломоносова».  к учителю  Гапеевой Ирине Сергеевне
· к учителю  Сальниковой Светлане Васильевне

· к учителю Картавенко Людмиле Владимировне

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством об аккредитации МБОУ «Брянский городской лицей №2 им М.В.Ломоносова» ознакомлен(а).                                         ______________
Ребёнок посещал __________________________________
_________________________________________________
Состав семьи       ________ человек
В лицее обучается старший(ая) ______________________
____________ класс
Сведения о родителях:

Отец: ФИО (полностью) _______________________________________________________
_______________________________________________________
Место работы, должность, телефон (+ моб.) ________________________ ______________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________
Мать: ФИО (полностью) _______________________________________________________

_______________________________________________________
Место работы, должность, телефон (+ моб.) _______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________
Дата _____________ 2015 года    Подпись ________________